
  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 strana 1 

Veřejná zakázka na služby  
zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 
25, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni 

zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“)  
s názvem: 

 „Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 

NADLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 SOUBOR ČÍSLO 01 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č. ...) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č. ...), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 1: K bodu 12.10. Jistota… uvádí se, že: Poskytnutí jistoty prokáže účastník v nabídce 
podle § 41 odstavec (4) Zákona: 
b) V případě bankovní záruky předložením originálu záruční listiny… 
Jelikož se nabídka podává elektronicky, je možno doložit elektronickou verzi bankovní 
záruky s příslušnými certifikáty od banky? Nebo má být doložen scan / kopie 
papírového originálu? 
Odpověď zadavatele: 
Vzhledem ke skutečnosti, že se nabídka podává elektronicky, účastníci 
zadávacího řízení doloží ve své elektronické nabídce elektronickou verzi 
bankovní záruky s příslušnými certifikáty od banky, která bankovní záruku 
vystavila. 

Dotaz č. 2: k tabulce č.7 Přehled významných realizovaných služeb. Pokud chceme doložit více 
služeb, nežli je řádku v tabulce, může být tabulka v nabídce použita vícekrát? Jedná 
se o uzamčený dokument, nelze přidat řádky ani upravit číslování řádků. 
Odpověď zadavatele: 
Jak je zadavatelem uvedeno na řádku 17 tabulky číslo 7, účastník zadávacího 
řízení může použít tuto tabulku opakovaně. 

Dotaz č. 3: k tabulce č.9 Realizační tým. Neobsahuje část pro údaje na 3 osobu „Interní auditor 
jakosti“, který je požadován v ZP a uváděn v tabulce č. 6 Seznam dokladů. Obsahuje 
pouze kolonky pro vedoucího realizačního týmu a zástupce. 
Odpověď zadavatele: 
Tabulka 9 je správně, slouží pro hodnocení počtu služeb v oblasti sběru, svozu 
a likvidace nebezpečného odpadu, stanovených zadavatelem v odstavci 5.2. 
POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI k prokázání splnění kritéria 
technické kvalifikace podle § 79 odstavec (2) písmeno d) Zákona pro vedoucího 
a zástupce vedoucího realizačního týmu. 



  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 strana 2 

V Brně dne 23.10.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 
Ing. Jiří Kudělka 

Za zastupujícího zadavatele 
 


		2018-10-23T11:29:48+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




